

892
טבת תשע"ה

אור הזוהר

שאלות ותשובות בבית דין של מעלה

חלק ג חלק 13

כְּשֶׁהֵנָּה מְקַדֵּישׁ דְּקָה בְּלִבָּד לְלִמּוּד דְּף זֹהַר וּמִצְטָרֶף ל־250,000 לִזְמַדְי הַזֶּהֱר הקדוש נחשב כאלו אתה מסיים 250,000 פעמים כל ספר הזהר!!!

על כן כל אדם מו"ר, ראש ישיבה, רב עיר, רב שכונה, רב בית מדרש, מגיד שיעור של דף היומי, מלמד, יקח בחשבון איזה נחת רוח הוא יכול לעשות להקב"ה, ולהציל את עם ישראל מכל הצרות בלמודו זוהר הקדוש דף היומי דקה אחת עם הצבור.

ספר הזוהר הקדוש לתנא האלקי רבי שמעון בר יוחאי זיע"א

תפילה קצרה לאומרה קדם הלימוד:

לְשֵׁם יְהוּד קוֹדֵשׁא בְּרִיךְ הוּא וְשְׂכִינְתֵיהּ, בְּדַחֲלוֹ וְרַחֲמוֹ, וְרַחֲמוֹ וְדַחֲלוֹ, לִיחְדָּא שֵׁם יו"ד ק"י בּוּא"ו ק"י לְאִקְמָא שְׂכִינְתָהּ מִעֲפָרָא, וְלַעֲלוֹי שְׂכִינַת עוֹגָו אִם הַבְּנִים שְׂמַחָה, עַל יְדֵי הַהוּא טְמִיר וְנִעְלַם בְּשֵׁם כָּל יִשְׂרָאֵל. הַרִינִי מִקִּשְׁר עֲצִמִי בְּלִמּוּד הַקְּדוּשׁ הַזֶּה לְנִשְׁמַת כָּל הַתְּנַאִים הַצְּדִיקִים הַקְּתוּבִים בְּזוֹהַר הַקְּדוּשׁ וּבְרֵאשֵׁם הַתְּנַא הָאֱלֹקִי רַבִּי שְׁמַעוֹן בַּר יוֹחָאי וְרַבִּי אֱלֵעָזַר בְּנוֹ, לְמַעַן שְׂמוֹ בְּרַחֲבָה לַעֲשׂוֹת נַחַת רוּחַ לְיוֹצְרֵנוּ וְלַעֲשׂוֹת רַצוֹן בּוֹרְאָנוּ, וּבְהַדְרִין סִפְרָא סִפְרֵי הַזֶּהֱר, יִפְקוּן יִשְׂרָאֵל מִן גְּלוּתָא בְּרַחֲמֵי. יְרָאָה אֵל עַבְדֶּיךָ פְּעִלָה וְהַדְרָךְ עַל בְּנֵיהֶם.

יהי נעם אדני אלהינו עלינו ומעשה ידינו פוננה עלינו ומעשה ידינו פוננה. [ב' פעמים], (סוד ה')

לימודו בכל יום מחוברת זו שבידכם,
וכך תזכו לסיים את כל ספר הזוהר הקדוש
בדקה בלבד



נשיא ארגון "מפעל הזוהר העולמי"

מחברים של
למעלה מאלף ספרים

מפעל הזוהר העולמי

סניף בת ים רח' בר יהודה 50, בת

ha-zohar.net • allzohar.com • ha-zohar.com • ha-zohar.info •
dzss.org • dafzoharyomi.com • dailyzohar.com • unityzohar.com



580454064 ל"ט



גדולי הדור בסקו! תרמו למפעל הזוהר העולמי (ישירות לרפוס) והיו שותפים להצלת עם ישראל
על ידי חלוקת דפי הזוהר היומי ספרים ועלונים חנים טל: 0527651911 - www.ha-zohar.info

אך טעננתי לא הועילו, ועוד הפעם החזירו אותי לבית דין של מעלה, ואחרי דין ודברים הוציא הבית דין פסק חדש, עלי לשבת בשערי הגן עדן ולא להכנס פנימה כמספר הימים אשר המתין המוגז עד שובי מן היריד אשר בלייפציג.

עוד לא כלו לקרא את הפסק ושני מלאכים קלים אחזו בי והביאוני לשערי הגן עדן.

כמה ימים ישבתי שם, לא אדע, אך לי היה דומה כאלו יושב אני ימים ושנים וגדול היה צערי בימים ההם שאין לתאר במלים, כלות הנפש ממש היתה לי בכל רגע ורגע אל מקום מנוחתי שראיתיו מרחוק ואליו לא באתי.

ביום השני ספר הרב הגאון את החלום בפני קהל ועדה, ואמר: "שמעו וראו עד כמה צריכים בני אדם להיות נזהרים בכל מצוה שלא להחמיץ אותה, ועל אחת כמה וכמה במצוות שבין אדם לחברו כגון צדקה וגמילות חסדים שחיי בני אדם תלוין בהם, צריכים להיות תמיד מן הזריזין מקדימין למצוות".

בית דין: למה לא נזהרת על הכשרות ואכלת מה שבא לידך?

יואל בן אשר: אכלתי רק בהכשר הרבנים הצדיקים....

בית דין: האם לא ראית את הספרים קובץ ספר כשרות ששה כרכים וקובץ ספרי ניקור 9 כרכים, וקראת הספר נפש ישעיה בישיבה וידעת הכל ולא לא חקרת כמו שחבירך חקרו ולא סמכו על הרבנים בפרט בענין בשר?

האם לא ראית הקול קורא הזה?

שערי גן עדן נפתחו לפני באורה ושמחה וריח ניחות עלה באפי אשר אין לשער אותו, טעם כזה לא טעמתי כל ימי היותי על הארץ.

ויהי כאשר דרכו כפות רגלי על סף שערי הגן עדן והנה ראיתי מלאך אחד פוסע פסיעות קטנות לקראתי גונח ומתאנח והוא נגש אלי ונצב לי לשטן בדרך.

ואשאלהו לאמר: מי אתה ומה עשיתי לך שאתה בא לסגור את דרכי בפני.

ויען ויאמר: אני הוא המלאך שנברא מגמילות חסד שעשית עם המוגז בשעה שהלכת אל הפריץ לדבר עליו טובות.

כאשר שמעתי את הדברים האלה יוצאים מפי המלאך נבהלתי מאד ואמרתי:

וכי אפשר הדבר שמלאך של גמילות חסדים יתיצב לשטן לי בדרכי, הלא אנכי מהרתי אל הפריץ תכף כבואי מן היריד והצלתי משפחה שלמה מישראל.

אולם המלאך ענה ואמר: אמת הדבר שעשית טובה ליהודי ההוא, אך אינך יודע כמה דמעות נשפכו על ידך טרם בוא הישועה, וכמה מריבות וקטטות היו בין האיש והאשה עד אשר נסעת אל הפריץ.

ודע לך כי כל המעשים האלה בספר נכתבים והם דורשים מאת הבית דין, צדק ומשפט לדון אותך כפי החק.

אז אמרתי לו: הלא לא עשיתי זאת מרע לב, אלא כדי להציל את כספי, ולולא נסעתי ליריד הזה, הייתי מפסיד את רוב הוני.

דין תורה בבית דין של מעלה

הרפואה שהיה בה חשש חמץ, השיב שהוא לא רצה ליקח רק חבירו הכריחו. אמרו שם שחבירו יבוא לעולם האמת להעיד שלקחת הסם שלא ברצונך רק מחמת הכרחתו, ובא כלילה בחלמו אליו וביקש ממנו היות ואנשים אחים אנחנו, לכך במטותא מינך שתבוא להעיד עלי. ובבוקר וירא והנה חלום, והסיתו מדעתו באמרו "חלומות שוא יברוך". ובלילה השני והנה עוד הפעם בא כדאתמול, וכך הי' כמה לילות. והלך אל ר' משה טויבש ז"ל בעל קרני ראם, וסיפר שכבר כמה לילות הוא בא וחוזר ובא וטענתו בפיו שאבוא להעיד בעולם העליון, על כן תנה לי עצה נכונה. והשיב לו, שבאם יבוא עוד הפעם תאמר לו שעל פי דין תורה התובע הולך אחר הנתבע, לכן יבוא הוא אל בעל קרני ראם, ובכאן יעיד עליו. וכך הוה. כשבא אליו אמר לו כמו שצוהו, בא לו הנפטר עוד הפעם בחזרה ואמר היות שאדמו"ר מבעלזא זי"ע הוא חד מבי דינא של מעלה, לכן תוכל לילך אצלו ושם תעיד. ולכן בא לכאן אל הרב מבעלזא, זי"ע ועכ"י.

מעשה נורא באחד שהכריח לחולה לקחת סם (מעדעצין) שהיה בו חשש חמץ, וכדנו אותו בבית דין של מעלה, פסקו שחבירו צריך לבוא לבית דין של מעלה להעיד על זה

בספר דברי אמונה בשם הרה"ח רבי יואל אשכנזי זצ"ל, הנה איש אחד מיאס בא אל כבוד הגה"ק שר שלום מבעלזא זי"ע, ואמר למשמשי הרה"ק שצריך ליכנס פנימה בדבר נחוץ מאוד. כשנכנס לקודש פנימה, אמר לו הרה"ק זי"ע: פתח פיך ותעיד. פתח פיו ואמר: אני מעיד שחברי ירא ליקח הרפואה מחמת שהי' בה חשש חמץ, אלא מכיון שהי' פיקוח נפש הכרחתו ליקח הרפואה. אמר לו הרב ז"ל: תוכל לילך לשלום.

כשיצא מהרב ז"ל, שאלו אותו מה היה המעשה, וסיפר שאברך חברו וידידו היה חולה, והוצרך ליקח סם רפואה, אלא כיון שהי' בו חשש חמץ, לא רצה לקחתו, ואני הכרחתו ליקח אותו. וכשמת ועלתה נשמתו לפני בית דין של מעלה רצו לדון אותו על מה שלקח

שער הגלגולים

מעשה נורא באחד שהיה צריך להתגלגל שוב בעולם הזה עבור שינק מנכרית שנתיים הראשונות מחייו

זי"ע ובכתה לפניו היות שהיא לא עלינו חשוכת בנים, שיברך אותה שתלד בן זכר. והבטיח לה הבעל שם טוב זי"ע

מובא בספרים, שהרב הקדוש רבי חיים מקאסוב זצ"ל סיפר מעשה נורא: פעם אחת באה אשה אחת לפני הבעל שם טוב

לשמים, הנה אז לא יכנס הילד אליו. ויסכים המלך על דבריו, ויקח הכומר את הילד וילמדהו כל מיני חכמות. פעם אחת נכנס אליו הילד בעת שהי' הכומר מתבודד, וירא והנה הוא לבוש טלית ותפילין ומתפלל. וישאל הילד: מה זאת? ויען הכומר ויאמר: מכוין שגילית סודי אגלה לך את האמת.

דע לך כי יהודי אני ורוב שנותי עברו עלי כך. לומד אני גמרא ומתפלל, והלימוד הוא מתוק מדבש. רק אבקשך על נפשי שלא תגלה חלילה דבר זה לשום ילוד אשה, כי באם חס ושלום יודע למלך בטח ידונו אותי למיתה. ויבטיח הכומר לבן המלך שילמוד אתו בכל יום גמרא וספרי קודש של היהודים. ושמח מאוד לב הילד ללימודים אלה ואמר להכומר שהוא רוצה להתגייר, ויבקש ממנו עצה איך להביא הדבר לפועל. ויאמר לו הכומר שיבקש מאביו, היות שהוא רוצה ללמוד דרכי המדינה, לכן יתן לו רשות לנסוע לכל מקומות המדינה להתוודע עם השרים והמושלים, ואביו המלך נתן לו רשות על זה. ויברח בן המלך למדינה אחרת ובא אל היהודים. ושם הלך אל הרב ונתגייר ונעשה אחד מהצדיקים. כאשר פטר בן המלך ובא לפני הבית דין של מעלה, לא מצאו בו שום נדנוד חטא, כי היתה נשמתו קדושה, ודנו אותו לגן עדן.

ויבא מקטרג אחד ויאמר שיש לו ללמד חובה אחת עליו במה שינק מנכרית שנתים הראשונות מחייו. ואף שהי' זה מאונס, אבל גם זה דורש תיקון. ויצא המשך בעלון הבא

שבזו השנה תפקד בכך זכר. וכן הי' לתשעה חדשים ילדה בן זכר, ילד נחמד למראה וטוב תואר שאין דוגמתו. לסוף שנתים נסעה אתו אל הבעש"ט זי"ע שיברך אותו, וכשבאה להבעל שם טוב לקח את הילד בידיו וחיבקו ונשקו ואחר כך נסעה לביתה וכשבאתה לבית נפטר הילד לא עלינו. האשה צעקה מרה ובכתה מאין הפוגות על פטירת הילד, ונסעה להבעל שם טוב וזעקה על פטירת הילד. ויען לה הבעל שם טוב: אל תצטערי על פטירת הילד, והמעשה כך הי': מעשה במלך שלא היו לו בנים, ויתיעץ עם יועציו בענין זה. ויאמרו לו רק היהודים יכולים לעזור לך בזה לפעול עבורך ישועה. ויתן צו ליהודים שיתפללו לה' שיהיה לו בן, ואם לא יולד לו בן בשנה זו, בל יראו ובל ימצאו במדינתו ויגרש אותם מארצו אנשים נשים וטף, ויתאספו כל היהודים בחרדה גדולה בבית הכנסת ויבכו ויצעקו במר נפש.

והנה נשמה גדולה בשמים ששמעה צעקת בני ישראל, השטתחה לפני הקב"ה שהיא רוצה להיות בן המלך למען הציל את היהודים מן הגזירה. בקשת הנשמה נתקבלה ובאותה שנה נפקדה המלכה בכך זכר נפלא. בהגמל הילד התחילו לחנכו בלימודים, כי הי' מוחו נפלא וחריף. ויגדל הילד בלימוד ובכל מיני חכמות. ויקרא המלך כומר אחד מהכומרים ויורהו לקחת את הילד ולחנכו בלימודים. ויען הכומר שהוא מסכים להוראת המלך כמובן, אבל תנאי התנה: מכיון שבכל יום הוא עולה